Bahia – PROJETO SALVADOR SOCIAL

1

2° RELATÓRIO DE ESCLARECIMENTOS PARA AS SMI´S – SMED

DATA DA

CONSULTA

CONSULTOR A

11/102021

         QUESTIONAMENTOS RESPOSTAS

Questionamentos:

1.  a inscrição e escopo do trabalho refere a cada TDR/escopo

do trabalho?
2. caso sim, na inscrição devemos informar qual temos

interesse ou a decisão é feita pela Comissão?
3. não localizei os valores do honorários, somente os modelos

percentuais de remuneração por entrega do projeto.
Poderiam informar?

1. R: sim.

2. R: Sim, deve ser informado pelo consultor

3. R: O regulamento do BIRD proíbe tal informação já que

é confidencial.

Salvador, 13 outubro de 2021.

 Atenciosamente,
Comissão Especial Mista de Licitação do Projeto Salvador Social